
UCHWAŁA NR 324/64/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 10.775,29 zł, w tym: 

- dochodów bieżących o kwotę 10.775,29 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 10.775,29 zł, w tym: 

- wydatków bieżących o kwotę 10.775,29 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 4). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 5). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
             
             
  

Uchwalony



Dotacje i 

środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i 

środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 

i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 609,00 8 609,00 0,00 8 609,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 8 609,00 8 609,00 0,00 8 609,00 0,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 166,29 2 166,29 0,00 2 166,29 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 2 166,29 2 166,29 0,00 2 166,29 0,00 0,00 0,00

RAZEM 10 775,29 10 775,29 0,00 10 775,29 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 324/64/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 lutego 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 609,00 8 609,00 0,00 8 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
8 609,00 8 609,00 0,00 8 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 166,29 0,00 0,00 0,00 2 166,29 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
2 166,29 0,00 0,00 0,00 2 166,29 0,00 0,00 0,00 0,00

10 775,29 8 609,00 0,00 8 609,00 2 166,29 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 324/64/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 lutego 2020 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 7 187,00 -7 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 7 187,00 -7 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -2 000,00 -2 000,00 -12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 645,00 -1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 1 645,00 -1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -3 068,00 -8 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 324/64/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 lutego 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Środki z 

tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 324/64/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 lutego 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG 

DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4400

- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i 

pomieszczenia garażowe 0,00 0,00 0,00 1 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 90 000,00

4300 - zakup usług pozostaych 0,00 0,00 90 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 8 609,00 41 000,00 49 609,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 609,00 41 000,00 49 609,00

2110

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 0,00 8 609,00 0,00 0,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 41 000,00

4590 - kary i odszkodowani wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 8 609,00

4610 - koszty postpowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 41 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 7 187,00 7 187,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 7 187,00 7 187,00

4020 - wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 4 061,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 296,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 730,00

4120

- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 100,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 7 187,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 600,00 600,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00 600,00 600,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 600,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 500,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 100,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 10 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4810 - rezerwy (ogólna) 0,00 0,00 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 12 000,00 22 000,00

80115 Technika 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 12 000,00 0,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 12 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 0,00 10 000,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 166,29 0,00 2 166,29

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 2 166,29 0,00 2 166,29

2320

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 2 166,29 0,00 0,00

2830

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 2 166,29

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 645,00 1 645,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 1 645,00 1 645,00

4090 - honoraria 0,00 0,00 0,00 1 645,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 645,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 10 775,29 163 932,00 174 707,29

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 324/64/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 19 lutego 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 70005 o kwotę 8.609 zł na podstawie decyzji

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.46.2020 z dnia 10.02.2020 r. z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań

za nieruchomości zajęte pod drogi publiczne,

- zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 2.166,29 zł na podstawie aneksu do umowy zawartej

z Powiatem Bielskim dot. dofinansowania udziału mieszkańców tego powiatu w Warsztatach Terapii

Zajęciowej.

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 1.500 zł na zapłatę czynszu za grunty PKP dzierżawione pod Centrum Przesiadkowe,

2. 90.000 zł w rozdziale 60014 na zakup materiałów do bieżącego utrzymania oznakowania poziomego na

drogach powiatowych,

3. 41.000 zł w rozdziale 70005 na zakup usług remontowych na potrzeby Starostwa Powiatowego

w Pszczynie,

4. 7.187 zł w rozdziale 71015 w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb PINB

w Pszczynie,

5. 600 zł w rozdziale 75045 na pochodne od wynagrodzeń w związku z organizacją kwalifikacji wojskowej,

6. 10.000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 80117 na zakup usług remontowych na potrzeby PZS Nr 1

w Pszczynie,

7. 12.000 zł w rozdziale 80115 w celu uzupełnienia środków na dokumentację projektową dla zadania

pn. "Termomodernizacja budynku basenu wraz z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii przy

PZS Nr 2 w Pszczynie, ul. Szymanowskiego 12",

8. 1.645 zł w rozdziale 92601 na wynagrodzenie autorskie dla ZAiKS-u w związku z odtwarzaniem

publicznym utworów przez POSiR w Pszczynie.

Uchwalony




